criteriosa nos referidos documentos, observou-se total 
compatibilidade com os ditames do instrumento convocatório.  

Em razão disso, a Pregoeira declarou vencedora do presente 
Pregão a licitante J.M. MERCHER COMERCIAL DU REI ME., com 
valor total de R$ 25.050,00 (Vinte e cinco mil e cinquenta 
reais) 
Franqueada a palavra ao presente, sobre a intenção de 
interpor recurso imediato e motivado, oportunidade em que 
declinou do direito. 

Em razão disso, a Pregoeira decidiu por abrir prazo de até 
02 (dois) dias úteis para a apresentação da Proposta